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CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
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PROCESSO ADMINISTRATIVO GERAL  81/2025

Principal/Acessorio

Principal

Autoria;

ADILSON REGGIANI
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Solicita Indenizacgéo
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CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DA PRESIDENCIA
BIENIO 2023/2024

SOLICITAGAO DE RESSARCIMENTO DE DESPESAS
Solicitante: Adilson Reggiani
Cargo: Vereador Presidente
Partido: PSB
Data da atividade: 27 de junho de 2025
Local da atividade: Assembleia Legislativa do Espirito Santo

Eu, Adilson Reggiani, vereador Presidente da Camara Municipal de Marilandia, filiado ao PSB,
venho, por meio deste, solicitar a CAmara Municipal o ressarcimento dos gastos com combustivel
realizados durante deslocamento oficial a Assembleia Legislativa do Estado do Espirito Santo, no
dia 27 de junho de 2025, com retorno no mesmo dia. A finalidade foi a participacdo em reunido
institucional com presidentes e vice-presidentes das Camaras Municipais.

Detalhamento do Deslocamento:
Quilometragem na saida: 144.523 km
Quilometragem na chegada: 144.861 km

Total percorrido: 338 km

Valor: RS 338,00 (trezentos e trinta e oito reais)
Justificativa:

A presente solicitacdo de ressarcimento refere-se ao deslocamento realizado a servico do Poder
Legislativo Municipal, conforme registrado no relatério de atividade da data mencionada.
Solicito, portanto, o devido ressarcimento conforme previsto na legislacdo vigente e nas normas
internas da Camara Municipal.

Anexos: declaracdo de comparecimento emitida pela Assembleia Legislativa; Cupom de Pedagio;
Marilandia, 01 de julho de 2025
Adilson Reggiani

Vereador Presidente — PSB
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DIRETORIA DA CASA AL E S
DOS MUNICIPIOS

Assembleia Legislativa

do Espirito Santo

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador, Presidente da
Camara de MARILANDIA, Sr. ADILSON REGGIANI, esteve na
Assembleia Legislativa do Estado do Espirito Santo, no dia 27 de junho
de 2025, para tratar participar da reunido de lancamento da Rede
Capixaba de Fortalecimento do Legislativo com o Deputado Marcelo
Santos.

Vitéria - ES, 30 de junho de 2025.

L|V|A DE MORAES Assinado de forma digital por

LIVIA DE MORAES

CARAO:10432346 CARAO:10432346759
Dados: 2025.06.30 15:05:44

759 -03'00'

Livia de Moraes Carao
Diretora da Casa dos Municipios

Av. Américo Buaiz, 205 - Enseada do Sua - CEP: 29050-950 - Vitoria - ES
Funcionamento das 7h as 19h | (27) 3382-3500 | presidencia@al.es.gov.br



000144
DOCUKENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 RFB
PISTA: 05 - P4~ SERRQ - SUL
BFE No:EDCEF465-6004-4CB4-B4F4-37580DECD53A
Operador: C006001105 - 27/06/2025 10:00:00
Categoria: 01 Tarifa: RS 4,20 Placa: PJR2E33
DINHEIRG: RS 4,20 Troco: RS 5.80
Trib.:18,248(IBPT). Para informacan da placa e CPF acess
& hite://cuponfiscal.ecorodovias.com.br en ate 7 dias

000144
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.766 RFB
PISTH: 08 - P4- SERRA - NORTE

DFE No:771AASEC-12CA-4EAC-A4DD-EF926EDB43DB
Operador: C006000823 - 27/06/2025 15:33:05

Categpria: 01 Tarifa: R$ 4,20 Placa: PJRZESS

DINHEIRO: R$ 4,20

Trib.:18,24%(IBPT). Para informacan de place e CPF acess
g http://cupomfiscal.ecorndovias.con.br en ate 7 dias
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CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Marilandia, 07 de julho de 2025.

De: Setor de Protocolo
Para: Presidéncia

Referéncia:
Processo n°® 382/2025
Proposicdo: PROCESSO ADMINISTRATIVO GERAL n° 81/2025

Autoria: ADILSON REGGIANI

Ementa: Solicita Indenizagao

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo e realizar triagem
Acéo realizada: Processo protocolado e encaminhado ao setor competente

Descricéo:
Encaminha documento para analise.

Préxima Fase: Dar Providéncia
JULIANO PEREIRA

Chefe do Setor Administrativo
131610
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CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Marilandia, 08 de julho de 2025.

De: Presidéncia
Para: Assessoria Juridica

Referéncia:
Processo n°® 382/2025
Proposicdo: PROCESSO ADMINISTRATIVO GERAL n° 81/2025

Autoria: ADILSON REGGIANI

Ementa: Solicita Indenizagao

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Dar Providéncia
Acdao realizada: Dado Providéncia

Descricéo:

Em andlise ao presente processo temos a solicitacdo de indenizacdo de transporte particular
em decorréncia de ter utilizado veiculo proprio para o ressarcimento dos gastos com
combustivel realizados durante deslocamento oficial a Assembleia Legislativa do Estado do
Espirito Santo, no dia 27 de junho de 2025, com retorno no mesmo dia. A finalidade foi a
participagcdo em reunido institucional com presidentes e vice-presidentes das Camaras
Municipais, tudo na conformidade do processo administrativo.

Preliminarmente, ha de se concluir que, uma vez que ocorreu a utilizacdo de meio proprio de
locomocao para fins de realizar viagem para cumprir agenda de interesse publico
devidamente autorizado pela Camara Municipal € legitima a pretenséo de indenizacéo ora
solicitada, sendo que tal pedido encontra respaldo no artigo 10 inciso | da Resolucéo n° 100,
de 11 de fevereiro de 2025.

Diante da solicitacéo,

1) Encaminho o presente processo ao setor juridico para fins de analise legal do
pedido, em caso de ndo houver impedimento legal,

2) ao setor contabil para fins de pagamento do valor de R$ 338,00 nos termos
apresentado e, posteriormente,

3) ao Agente de Contratacdo para os devidos lancamentos e ap0s ao setor
administrativo para arquivamento.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade fls. 10
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CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Préxima Fase: Dar Providéncia

ADILSON REGGIANI
Presidente
131506
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CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Marilandia, 08 de julho de 2025.

De: Assessoria Juridica
Para: Contabilidade

Referéncia:
Processo n°® 382/2025
Proposicdo: PROCESSO ADMINISTRATIVO GERAL n° 81/2025

Autoria: ADILSON REGGIANI

Ementa: Solicita Indenizagao

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Dar Providéncia
Acdao realizada: Dado Providéncia

Descricéo:
Analise emitida.

Préxima Fase: Dar Providéncia
JACIANO VAGO

Assessor Juridico
131591
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CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
BIENIO 2025 / 2026

ANALISE JURIDICA
ID N° 176.973
PROCESSO N°: 382/2025
PROTOCOLO N°: 770/2025
INTERESSADO: Vereador Adilson Reggiani
ASSUNTO: Solicitagdo de Indenizagao de Transporte.
PROCESSO ADMINISTRATIVO GERAL N°: 81/2025

EMENTA: Direito Administrativo - Processo N° 382/2025 - Protocolo
770/2025 — Solicitagdo de Indenizagdo de Transporte — Processo
Administrativo Geral n® 68/2025.

RELATORIO

Vem a este setor, processo administrativo Geral n® 81/2025, Protocolo n® 770/2025, Processo n°
382/2025, referende a solicitagao do vereador Adilson Reggiani, a indenizagdo de com gastos de combustivel
realizados durante deslocamento oficial ao Tribunal de Contas, no dia 05 de junho de 2025, com retorno no
mesmo dia.

Nos autos encontra os seguintes documentos:

Solicita o ressarcimento dos gastos com combustivel realizados durante deslocamento oficial a
Assembleia Legislativa do Estado do Espirito Santo, no dia 27 de junho de 2025, com retorno no
mesmo dia. A finalidade foi a participagdo em reunido institucional com presidentes e vice-
presidentes das Cadmaras Municipais.

Declaragcdo de comparecimento datado de 30/06/2025.

Foto do odometro do automovel.
E o suscinto relatério.

ANALISE

Trata-se do processo n® 336/2025 sob o protocolo n® 656/2025, referende a solicitagdo de
ressarcimento do valor de R$: 388,00 (trezentos e oitenta e oito reais), pela utilizagdo do veiculo préprio para
alocomogédo em decorréncia de ter utilizado veiculo préprio para o deslocamento, até Assembleia Legislativa
do Estado do Espirito Santo, no dia 27 de junho de 2025, com retorno no mesmo dia. A finalidade foi a
participagdo em reuniado institucional com presidentes e vice-presidentes das Camaras Municipais.

Aprofundando-se nas questdes maiores, em tesa, verifica-se que o solicitante usou seu préprio
veiculo, tendo como Km de saida registrada em 144.523 km e KM de chegada: 144.861, percorrendo um total
de 388 KM entre ida e volta.

Percorrendo detidamente o processo denotamos que a parte requerente junta ao pagamento de
pedagio, desta forma, nos compete negar o ressarcimento deste, tendo em vista ndo esta prevista na
Resolucao n® 100/2025.

Sob luz da Resolugdo n° 100/2025 que rege a matéria, tomamos por base o que dispde o artigo 10,
inciso |, letra “a”.
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CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
BIENIO 2025 / 2026

Art. 10 Além da diaria, conceder-se-a indenizagao ao servidor ou vereador
que se deslocou para conferéncias, seminarios, palestras ou reunides de
interesse da Cadmara, bem como em cursos de treinamento, reciclagem e
aperfeicoamento voltados para o exercicio de suas funcdes, nos seguintes
casos:

| - Quando utilizar de meio préprio de locomogéo no valor de R$ 1,00 (um
real) por quildmetro rodado para automoveis e R$ 0,70 (setenta centavos)
para motocicletas.

a) Para comprovagao da quilometragem, o servidor ou vereador devera
fazer um diario de bordo informando o quildmetro de saida e o quildmetro
de chegada constantes no odémetro do veiculo ou motocicleta.

b) A quilometragem total sera conferida com parametros do Sistema de
Posicionamento Global (GPS), com uma variagao maxima de 10% da
quilometragem informada, conforme descrigao do percurso.

CONCLUSAO

Por fim, com base R. despacho do gestor, a documentacéo acostada aos autos e em conformidade a
Resolugcdo n°® 100 de 11 de fevereiro e 2025, ndo encontramos nenhum 6bice na restituicdo do valor ora
pretendido.

S.M.J. esse é nosso parecer.
Marilandia/ES, 08 de julho de 2025.

Jaciano Vago
Assessor Juridico
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CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Marilandia, 10 de julho de 2025.

De: Contabilidade
Para: Financeiro

Referéncia:
Processo n°® 382/2025
Proposicdo: PROCESSO ADMINISTRATIVO GERAL n° 81/2025

Autoria: ADILSON REGGIANI

Ementa: Solicita Indenizagao

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Dar Providéncia
Acdao realizada: Dado Providéncia

Descricéo:
Empenho e liquidagao realizados.

Segue para pagamento, conforme autorizacao da presidencia.
Proxima Fase: Dar Providéncia
KARINE DALFIOR PRANDO

Contadora
161599
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MUNICIPIO DE MARILANDIA
CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA.
ESPIRITO SANTO

36.348.720/0001-90

NOTA DE EMPENHO N° 0000159/2025

C
(O ordenador da Despesa, para efeito de execucdoExercicio: 2025 Tipo: Ordinério )
orcamentéria nos termos da legislacdo vigente, determinal Fjcha: 0000031 Data: 10/07/2025
que sgja empenhada, neste exercicio, a importancia a seguir Processo : 0000382/2025 Valor : 338,00
especificada. Despesa:
\ J
4 Orgéo : 1000 - CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA N\

Unidade Orgamentéria: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
Funcéo : 01 - Legidativa
Subfunc&o : 031 - Acdo Legidativa
Programa: 0001 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Projeto/Atividade : 4.005 - LOCOMOGAO, CAPACITACAO E TREINAMENTO DOS AGENTES POLITICOS DO PODER LEGISLATIVO MU!
Elemento de Despesa :33909300000 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES

\_ Fonte de Recurso : 150000000000 - RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS )
{

Favorecido : 10617 - ADILSON REGGIANI cneycrr @D
Bairro :- Cidade : Marilandia
Ender eco (@ NG UF : Espirito Santo
_ Teefone Fixo (D Celular: PISPASEP:

(" Histérico: Valor referente aindenizagdo de transporte concedida ao vereador ADILSON REGGIANI por utilizagdo de veiculo proprio em viagem para
Vitéria, na Assembleia Legislativa, para participar de evento com todos os Presidentes de Camaras Municipais, no dia 27/06/2025, conforme

solicitag&o.

Z
<

\ J
Subelemento: 33909305000 - INDENIZAGAO DE TRANSPORTE

Saldo Anterior 3.892,00 Despesa Empenhada 338,00 Saldo Disponivel 3.554,00

(trezentosetrinta e oito reais)

Modalidade: NAO APLICAVEL

CENTRODE CUSTO

Codigo Nome Valor
1389 CAMARA MUNICIPAL 338,0C
Total 338,00
LANCAMENTOS
Ne Débito | Valor | Crédito Valor
Empenho - Emissédo de Empenho - Outras Despesas Correntes
O 1 ]522920101000 - EMISSAO DE EMPENHOS 338,00 1622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 338,00
O 1 |622110000000 - CREDITO DISPONIVEL 338,00 1622920101000 - EMPENHOS A LIQUIDAR . 338,00
C 1 1821110100000 - RECURSOS DLSPONIVEIS PARA O EXEF 338,00 1821120100000 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DI 338,00
C 1 1822110101000 - PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MED 338.00 1822110102000 - PROGRAMACAQO DE DESEMBOLSO MED 338.00
L ocal/Data/Assinatur as

MARILANDIA, 10 dejulho de 2025

ADILSON REGGIANI KARINE DALFIOR PRANDO
Presidente Contadora
CRC-ES 021329/0-7

Autentlcar documento em https //marllandla splonline.com. br/autentludade fls. 20
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MUNICIPIO DE MARILANDIA
CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA.
ESPIRITO SANTO
36.348.720/0001-90

i N° LIQUIDACAO 0000256/2025 )
NALOR BRUTO: 338,00 VALOR DESCONTO: 0,00 VALOR LIQUIDO: 338,00 A
O ordenador da despesa para efeito da execugio Exercicio: 2025 Tipo: Ordinario
orcamentaria, nos termos da legislacio vigente, Empgnho: 0000159/2025 Dataf 10/07/2025
determina que sgja liquidada a despesa aqui Ficha: 0000031 Data Venc.: 11/07/2025
classificada: Processo: 0000382/2025
X Processo Pgto:
\ /
e Orgao : 1000 - CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA A

Unidade Orgamentéria : 01 - CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
Funcdo : 01 - Legislativa
Subfuncéo : 031 - A¢do Legidativa
Programa: 0001 - DESENVOLVIMENTO DASATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Projeto/Atividade : 4.005 - LOCOMOGAO, CAPACITAGCAO E TREINAMENTO DOS AGENTES POLITICOS DO PODER LEGISLATIVO MUNI
Elemento de Despesa :33909300000 - INDENIZAGOES E RESTITUICOES
Fonte de Recurso : 150000000000 - RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS )

Favorecido: 10617 - ADILSON REGGIANI CNPJ/CPF :

Bairro; Cidade: Marilandia
Endere(;o:— UF : Espirito Santo

Historico: valor referente aindenizagéo de transporte concedida ao vereador ADILSON REGGIANI por utilizaggo de veiculo préprio em viaaem
para Vitéria, na Assembleia L egidlativa, para participar de evento com todos os Presidentes de Camaras Municipais, no dia
27/06/2025, conforme solicitacéo.
Subelemento: 33909305000 - INDENIZACAO DE TRANSPORTE
Saldo Empenhado | 338,00 | Despesa Liquidada | 338,00 | Saldo Disponivel | 0,00
(trezentosetrinta e oitoreais)

N

Y

INFORMAGCOES REINF
Possui desconto de INSS: N&o Valor descontodeINSS: 0,00
DOCUMENTOS FISCAIS

OUTROS N° 4 de 10/07/2025 - 338,00

LANCAMENTOS

N°  [Dévito | Valor [ Crédito Valor
Liquidagao - Indenizacdes e Restitui¢cdes
O 1 |622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 338,00 1622130300000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A P/ 338,00
O 1 ]622920101000 - EMPENHOS A LIQUIDAR N 338,00 1622920103000 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 338,00
P 1 1399610000000 - INDENIZACOES. RESTITUICOES E RESS 338,00 | 218910102000 - INDENIZACOES E RESTITUICOES DIVEF 338,00
C 1 [821120100000 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAQ DI 338,00 1821130100000 - COMPROMETIDA POR LIQUIDACAO 338,00
L ocal/Data/Assinatur as

MARILANDIA, 10 dejulho de 2025

ADILSON REGGIANI KARINE DALFIOR PRANDO
Presidente Contadora
CRC-ES 021329/0-7

INSERCAO: KARINE DALFIOR PRANDO IMPRESSAQ: KARINE DALFIOR PRANDC

Autentlcar documento em https: //marllandla splonline.com. br/autentludade fls. 22
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no enderecgo

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003800320039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por KARINE DALFIOR PRANDO em 10/07/2025 10:51
Checksum: 5108BF100EOFFF04141BF9399CAFOC03E866652D6FC3942F9AD4F47F1880B181

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 11/07/2025 09:40
Checksum: 5400009822FDBBD40037F91AC059E32B9BB21C6F09CC25B3BB1A9D065B91F1FF
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conforme art. 4°, Il da Lei 14.063/2020.




CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Marilandia, 14 de julho de 2025.

De: Financeiro
Para: Agente de Contratagao

Referéncia:
Processo n°® 382/2025
Proposicdo: PROCESSO ADMINISTRATIVO GERAL n° 81/2025

Autoria: ADILSON REGGIANI

Ementa: Solicita Indenizagao

DESPACHO ELETRONICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Dar Providéncia
Acdao realizada: Dado Providéncia

Descricéo:
Pagamento realizado.

Segue para providencias conforme decisédo do Presidente.
Proxima Fase: Dar Providéncia
KARINE DALFIOR PRANDO

Contadora
161599

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade fls. 24
com o identificador 3100370037003000340030003A005400, Documento assinado digitalmente
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MUNICIPIO DE MARILANDIA )
CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA.
ESPIRITO SANTO

36.348.720/0001-90
NOTA DE PAGAMENTO N° 0000311/2025

\ ORCAMENTARIA )
(" VALORBRUTO: 338,00 VALOR DESCONTO: VALOR LiQUIDO: 33800
O ordenador da despesa para efeito da execucdo | Exercicio: 2025 Processo : 0000382/2025
orcamentéaria, nos termos da legislagdo vigente, |DataPagto: 14/07/2025 OP : 0000311/2025
deter mina o Pagamento do Empenho aqui classificado: Empenho : 0000159/2025 Tipo: Ordindrio
Liquidacao : 0000256/2025 Ficha: 00000312025
\_ Processo Pgto: )
4 Orgao : 1000 - CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA N

Unidade Orgamentéria :01 - CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
Fung3o : 01 - Legislativa
Subfungo :031 - Acéo Legidlativa
Programa ;0001 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Projeto/Atividade :4.005 - LOCOMOGAO, CAPACITAGAO E TREINAMENTO DOS AGENTES POLITICOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Elemento Despesa :33909300000 - INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

\ Fonte de Recurso ;150000000000 - RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS )
(" Favorecido: 10617 - ADILSON REGGIANI cnpycPF QD h
Bairro :m Cidade: MARILANDIA
Endereco: UF: ESPIRITO SANTO

Histérico : Valor referente aindenizagdo de transporte concedida ao vereador ADILSON REGGIANI por utilizag@o de veiculo préprio em viagem paraVitc’)F

na Assembleia Legidativa, para participar de evento com todos os Presidentes de Camaras Municipais, no dia 27/06/2025, conforme solicitaggo.
- p— X

Saldo Liquidagéo :
Valor OP: 338,00 (trezentosetrintaeoitoreais)
CONTROLE BANCARIO

Banco Agéncia Conta Tipo/N° Documento Valor

021 - Banestes 151 3079142C - CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA TR - 43712029 338,0C
LANCAMENTOS
Ne  |Débito | Valor | Creédito Valor
Pagamento - Diversos - Pagamentos

O 1 [622130300000 - CREDITO EMPENHADO LIOUIDADO A P, 338,00 622130400000 - CREDITO EMPENHADO LIOUIDADO PAC 338,00
O 1 |622920103000 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 338,00 (622920104000 - EMPENHOS LIOUIDADOS PAGOS 338,00
C 1 ]821130100000 - COMPROMETIDA POR LIQUIDACAO 338,00 1821140100000 - UTILIZADA COM EXECUCAO ORCAMEN' 338,00

Pagamento/Banco - Bancos
P 1 [218910102000 - INDENIZACOES E RESTITUICOES DIVEF | 338,00 [ 111110200000 - CONTA UNICA [ 338,00
DOCUMENTOS FISCAIS

Documentos N° Documento | Data Documento Valor
Outros Documentos 4 10/07/2025 338,00
Total 338,00

L ocal/Data/Assinaturas
MARILANDIA, 14 de julho de 2025
ADILSON REGGIANI KARINE DALFIOR PRANDO
Presidente Contadora

CRC-ES 021329/0-7
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COMPROVANTE

BANESTES S.A. BANCO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

TRANSFERENCIA DE
C/C PARA C/C

DADOS DO REMETENTE

Cliente: Camara Municipal De Marilandia
Conta: 3.079.142
Agencia: 151-Marilandia

DADOS DO DESTINATARIO
Cliente: Adilson Reggiani

Conta:

Agencia:

DADOS DA TRANSACAO
Dt.Pagamento: 14/07/2025

Valor: R$338,00

Protocolo: 043712029

Historico: PAG INDENIZACAO TRANSPORTE ADILSON
Origem: Banestes Internet Banking

Responsaveis.. :— 14/07/25 08:45:55
G :/°7/25 08:46:14

Registro: 14/07/2025 08:45:55 K8EQUN
Emissao.: 14/07/2025 08:51:33

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
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